СРЕТЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	   от  06.06.2018 г.

	№ 92

г. Сретенск
О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 3001,3002,3003,3004,3005,3006,3007,3008,3009,3010,3011,3012,3013,3014,
3015,3016,3017,3018,3019,3020,3021,3022,3023,3024,3025,3026,3027,3028,
3029,3030,3031,3032,3033,3034,3035,3036,3037,3038,3039

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской  Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, статьями 24, 29 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» Сретенская районная территориальная избирательная комиссия
решила:
1.  Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков №№3001,3002,3003,3004,3005,3006,3007,3008,3009,3010,3011,3012,3013,3014, 3015,3016,3017,3018,3019,3020,3021,3022,3023,3024,3025,3026,3027,3028,
3029,3030,3031,3032,3033,3034,3035,3036,3037,3038,3039 со сроком полномочий пять лет (2018 - 2023 гг.), назначив в их составы членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемым спискам.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Забайкальского края.
3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте МР «Сретенский район» http://сретенск.забайкальскийкрай.рф

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
	____________С.К. Панова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
	____________Л.Л. Сорокина

[bookmark: _GoBack]